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Periudha Periudha
AKTIVET Shenime raDortuese araardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 415,981,475 440,096,660

1.Aktive monetare 4 20,630 160,170
Banka 20,150 17,762
Ark. 480 142,408

2.Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim °3.Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4 412,240,050 433,868,365
Klienle Der mallra,Drodukte e sherbime 412,040,912 433,868,365
Debitore,kredilore Ie !jere 199,138
Tatim mbi Fitimin 0 0
TVSH 0 0
Ts drs'ta e detvrime nda' ortakeve

4.lnventari 5 3,720,795 6,068,125
Lendet e Dara 2,114,670 4,462,000
Invenlar / imet 0 0
Prodhim ne IXJees 0 0
Produkte Ie .aaleshme ° °Mallra De, !isM"e 1,606,125 1,606,125
ParaDaaesal Der fumizime 0 °
5.Aktivet biologjike afateshkurtra
6.Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje
7.Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Shoenzime per periudhat e ardhshme

II AKTIVET AFATGJATA 5 ° 6,104,165

1.lnvestimet financiare afatgjata

2.Aktive afatgjata materia Ie 7,463,483 6,104,165
Toka
Ndertesa 411,372 511,372
Makineri dhe pa IS 'e 2,348,140 2,462,165
Aktive te rera afatgjata materia/e me vi. kontab. 4,703,971 3,130,628
3.Aktivet biologjike afatgjata
4.Aktivet afatgjata jomateriale
Emrilmire
ShDenzimet e zhvillimit

Aktive te I era afatoiala "omaleriale

5.Kapital aksionar I papaguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALII AKTIVEVE ( I +11) 423,444-"11 \Dei;r::'-446,200,825
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Periudha Periudha
PASIVET DHE KAPITALI Shenime raDortuese araardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 282,875,703 307,028,055

i.Derivativet

2.Huamarrjet
Huate dhe obliaacionet afatshkurtra
Kthimet / riDaaesat e huave afatoiata
Bono te konverfueshme

3.Huate dhe parapagimet 5,6 282,875,703 307,028,055
Te o8oueshme ndai furnitoreve 190,407,460 213,114,632
Te paqueshme ndai punon'esve 15,925,359 16,065,359
Detvrime per Sia. shoo. e shendetsore 210,768 141,751
Oetvrime Der TAP-in 36,600 36,631
Detvrime Der Tatim fitimin 10,364 20,799
Oetyrime per TVSH-ne 120,296 84,027
Detyrime per Tatimin ne burim 0 0
Te dre 'ta e detyrime nda' ortakeve 0 0
Dividente Der tu Daauar 0 0
Debitore e kreditore te l"erefDaraDaaime 76,164,856 77,564,856

4.Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5.Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA 0 0

1.Huate afatgjata 0 0
Hua bono dhe detvrime nQa Qera'a financiare
Bonot e konvertueshme
2.Huamarrje te tjera afatgjata
3.Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.Provizionet afatgjata

TOTALII DETYIMEVE 1+11 282,875,703 307,028,055

III KAPITALI 6 140,569,255 139,172,770
Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne pasyrat
financiare te konsoliduara)
Kapitali qe I perket aksionareve te shoqerise meme (
perdoret vetem ne PF te konsoliduara )
Kaoitali aksionar 15,226,576 15,226,576
Primi I aksionit
N'esite ose aksionet e thesarit ( neaative
Rezerva statutore 1,522,658 1,522,658
Rezerva liQiore
Rezerva te fera 120,436,349 120,436,349
Fitimet e oashoerndara 1,987,187
Fitmi humb'a e vitit financiar 1,396,485 1,987,187

TOTALII DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,11I) 423,444,95~ ~,200,825
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A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referenc Periudha Periudha

Nr. Pershkrimi I Elementeve at or 1I0g. raportuese paraardhese

1 Shifet neto 701.705 26,156,110

Te ardhurat te tjera "9a veprimtarite e shfrytezimit
2 702-708X 0 33,636,222

Ndryshimet oe inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 pordhimit oe pr~es

71 0 0
4 Malenalet e konsumuara 601-608X 20,632,823 22,446,836
5 Kosto e punes 641-648 1,660,632 7,468,956

Pagat e personelJt 641 851,028 6,487,080

Shpenzime per sigurimel shoqerore e shendetsore 644 809,604 981,876
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 1,218,558 1,498,198

7 Shpenzime te tjera 61-63 1,092,447 14,246

8 Tolali I shpenzimeve (shuma 4-7)
24,604,460 31,428,236

Fitimi ape humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/3-
9 8) 1,551,650 2,207,986

Te ardhurat dhe shpenzimet finanCiare nga njesite e
10 kontroUuara 761.661

11
Te ardhural dhe shpenzimel financiare nga pjesemarrjel

762.662

Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga pjesemarrjet
12

Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te 763,764,

tjera financiare afatgjata 765,664,6
12.1 65

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga inleresa)
767.667

12.3 Fitimet(Humbjet) nga kursi I kembimit 769.669

12.4 Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare
768.668

Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 0 0

14 Fitiml ( humbja ) e ushtrimlt (9+/-13) 1,551,650 2,207,986

1S Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 155,165 220,799

16
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (14-15)

1,396,485 1,987,187

17
Elementet e pasqyrave te konsotiduara ./ ~
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2013

Periudha Periudha

Pasqyra e fukesit monetar -- Metoda direkte raportuese paraardhese

Flukesl monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

M"etet monetare ( MM ) fe arketuara naa klientet 53,214,785 48,963,466

MM te Dacuara nda' furnitoreve dhe Dunon"esve 51,435,346 41,009,641

MM te ardhura nga veprimtarite 731,100 0

Interes; I paQuar 0 414,156

Tatimi mbi fitimin I oaauar 165,600 6,034,020
TVSH e oaquar 1,022,279 1,345,479

MM neto naa veDrimiarite e shfrvtezim# -139,540 160,170

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Siena e n"esise se kontrolluar X minus oarate e Arketuara

Bler'a e aktiveve afataiata materiale

Te ardhura naa shira e oa'is'eve

Interesi I arketuar

Dividendet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarine investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura naa emerrtimi I ka italit aksionar

Te ardhura naa huamarrie afataiata

Paaesat e detvrimeve te airase financiare

Divldente te oaauar

MM nato a Derdorur ne veorimtadne financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare ·139,540 84,151

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 160,170 76,019

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 20,630 160,170



M 0

i ~

~
I- ~ ~ ~ ~

w = '" =

I
w ~ ~ ~
~ =
~ '"

~ EM ~•..
C-

O ~ N ~ iN ~ 0

~ 0- '"
~

~
~ :!! '"...J N

<l: fa.S!,
I- ~~a: ~"'
<l: 0:"
::.::: ~ 0 0

W ~~o ~
Z ~~
W '0

0 0

> 0
W ~~ -
J: 'E
I/) ;t>- :;; ~ ~
0:: ~

~
C ~ ~Z c ~0

W ~
I- ~
<l: '0.
0:: ~
>-
0
I/) ]l
<l: 11ll. -'1 ]l ]l

~ 11 N 11 M

0 0 0
N 8- -'1 .~ N -'1 m ~ N

C ~ C ~i! . . i! ~ ~ i!c m "' j1:g " :g '" :g~ ~ ~
~

'" .~~ ~ .~ ~ .~ t
M

W M ~ ~ M

~ :c ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ - ~

j1 oS
'0 '" ~ J '0 ~ j - '" '" r»0 - 0 . 0 E ~ 0

" "1~'u 'u 'u ~ c 'u
'§ s;: '§ E ~ "§ E ~ 'N (' O~

'" d:
., ,;; d: :2 E

'"
0

C- W C- o C- o w C-

- « OJ - N M V = - , Sige ,'"
ltJ!f4NE_ .t<.. t"~



SHENIME SHPJEGUESE

Per p.r. te Shogcrise "SIGERS" SH.P.K per pcriudhen 01.01.2013. - 31.12.2013.

Shoqeria tregetare ,. SIGERS" shpk eshle regjistruar ne Gjykaten Tirane me dt 02.12.1994
Selia e saje eshte ne qytetin Tirane.
Administrator i saje eshte z. Muharrem PLLOC;I

Veprimtaria kryesore : Ndertime,Rikonstruksione.
Ndertimi dhe paraqitja e pasqyrave Financiare per periudhen ushtrimore 01.01.2013 - 31.12.2013
lidhur me njohjen dhe marrjen ne kontabilitet te Aktiveve ,le te Drejtave ,Ie detyrimeve ,Ie Ardhurave
Ie Shpenzimeve, eshtc bere duke u mbeshtetur ne Ligjin " Pcr Kontabilitetin dhe PF" si dhe oe

perputhje me S.K.K.
Te dhenat oe rubrikat e pasqyrave financiare Ie" SIGERS" sh.p.k me 31.12.2013 perfaqesojne

gjendjen kontabelte lIogarive te emertuara sipas udhezimit Ie Ministrise se Financave Ie vitit 2007
te cilat jane te verifikuara dhe te kuadruara per yeljet.xhirot dhe rnbetjet e tyre kontabel.

Shpjegirne qe trajtojnc zcrat e pasqyrave kryesore.

Aktivet monetarc gjithesej
Banka
Arka

Aktive te tjera financiarc
Kliente

Debitore,kreditore te tjere

INVENTARI
Lende te para,materiaJe
Mallra per rishitje

Aktivct Agj.Matcrialc (vlerc c mbetur),
-Ndertesa

- Makineri dhe paisje
- Te tjera afat gjata

Pash'ct dbc kapitali
Detyrimet perbehen :

-furnitore per bJerje dhe sherbime Jek
- personeli per paga lek
- sig.shoqerore dhe shcndet. Lek
-tatim mbi page
-T.V.SH
-Tatim fitimi
- DIK.Ortaket,Parapagime

20,630
20.150

480

412,240,050
412,040,912

199,138

3,720,795
2.114,670
1,606,125

7,463,483
411,372

2,348.140
4,703,971

282,875,703
190.407,460
15,925,359

210,768
36,600

120,296

10,364
76.164,856



KAPITALI
Kapitali aksionar
Rezerva statu tore
Rezerva te tjera per invest.
Fitime te pashpemdara
Fitime i Vitit Financiar

TE ARDHURAT
Nga sherbimc ndertimi

SHPENZIMET E USHTRIMIT:
- Materiale

- Paga personeli
- Per sigurime
• Amortizirni
- Takse infrastrukture
- Shpenzime te tjera

Fitimi (humbja) c Ushtrimit
Tatimi mbi fitimin
FITIMI (J-1UMBJA) BILANC
Parapagime
Tatimi mbi fitimin per tu paguar

Kontabilisti

~.

Tirane me 29.03.2014

140.569.255
15,226,576

1,522,658
120,436,349

1,987,187
1,396,485

26.156.110

24,604,450
20,632,823

851,028
809,604

1,218,558
700,000
392,447

1.551.650
155.165

1,396,485
144,801

10.364



SHOQERIA SIGERS SHPK
NIPT: J 91802011 A

Pasqyre Nr.1

Nii ooo/Lake
ANEKS STATISTIKOR

TEARDHURAT Numrll Llogarlse Stat/stikar Viti 2013 Viti 2012

1 Shiret aiithse a + b +c 70 11100 26156 33636
a) Te ardhura n a shira e Produktit te vet 701/7 /703 11101 0 0
b) Te ardhura n a shira e 8herbimeve 704 11102 26156 33636
ci te ardhura n a shira e Mallrave 705 11103 0 0
2 TEfardhura n a shire te tiera (a+b+c 708 11104 0 0
a Qera·a 7081 111041 0 0
b Komisione 7082 111042 0 0
c Transoort oer te tieret 7083 111043 0 0
3 Ndrvshimet ne inventarin e Pfodukteve tii Qatshem e 71 11201 0 0

Shtesat +1 112011 0 0
PakeslmetH 112012 0 0

4 Prodhimi Def aellimel e vet ndermarries dhe Def kaDital : 72 11300 0 0
nga icili: Prodhim iaktiveve afatgjata 11301 0 0

5 lii ardhura naB aranlet Subvencione 73 11400 0 0
6 nfera(NGA KEMBIMIl 75 11500 0 0
7 n ardhura naB shitia e aktiveve afataiata 77 11600 0 0
I) Totali i ta ardhurave 1= (1+2+'-3+4+5+6+7+8) 111800 26156 33636



SHOQERIA SIGERS SHPK
NIPT: J 91802011 A Pasqyre Nr.2

He ooo/Leke
ANEKS STATISTIKOR

SHPENZlMET Humrll Uogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012

1 B/erie, shpenzime (a+'·b+c+/-d+e) 60 12100 20633 22447
.) Blerielshpenzime materiale dhe materiale Ill! t efa 601+602 12101 20633 22447

b) Ndryshimel e gj~ndje .•.e te Malenaleve (+1-) 12102 0 0

01 Mallrat!blera blera 605/1 12103 0 0
0) Ndrvshimet e gjl!nd"eve Ie Mallrave (+/-) 12104 0 0
.) shertime blera 60512 12105 0 0, Shpenzime per personelin (a+b) " 12200 1661 7469.- Pagat e persone'il 64' 12201 851 6487

b- Shpenzimet per sig.sh0q6rore dhe shl!ndetsore 644 12202 .10 982, Amortizjmel dhe zhvlertsimet •• 12300 1218 1498
4 Shtrbime nga Ii treti (a+b+c+d+e+f+g+h+l+j+k+l+m) 61 12400 '92 14
.) Sherbimet nga nen-«ontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjlthshme 611 12402
0) Oera 613 12403

0) Mirembajtjedheripanme 615 12404 0 0
.) Shpenzimep4!rSiguracione 616 12405

n Kerkimstudime 617 12406

I~allrale I I I0) Sherbimet6tjera blera 618 12407

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

,) Shpenzlme per publicilel, reklama 624 12409

j) Transfenme udhelme, diets 625 12410

k) Shoenzime postare dne telekomunikacloni 626 12411

Q Shpenzime transporti 627 12412

pe<B!eqe 6271 124121

~stl/tJ6 6272 124122

m) Shpenzime per sherblme bankare 628 12413 392 "5 Tatlme dhe 13ksa (a+b+c+d) 63 12500 700 0
.) Taksadhetanfadoganore 632 12501 0 0
b) Akclza 633 12502 0 0
01 Taksadhetarifavendore 634 12503 700 0
0) Taksaeregjistrimitdhetatimetetjera(Gjoba) 635+638 12504 0 0
II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 24604 31428

tn'onTIal(i: Viii 2013 Viti 2012

1 Humli mesa13r lie pofloesuarve 14000 16 18
2 Investimet 15000 0 0

.) Shbml18selevefikse 15001 0 0
ngareciiataSCIfeterej8 150011 0 0

b) Pakesimi i aseleve fikse 15002 0 0
nga Ie citat shltja e aseteve ekzisluess 150021 0 0

~"""O~ 1J~. '------'" ----'
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SHOQERIA SIGERS SHPK
NIPT: J 91802011 A

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere filleslare 2013

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/112013 31112120/3

1 Toka 0 0
2 Ndertime 2,000,000 0 0 2,000,000
3 Mak.lneri,paisje,vegla 404,681 0 0 404,681
4 Meletransporti 6,971,959 2,577,876 0 9,549,835
5 komp'ulerike 3,064,018 0 0 3,064,018
6 Zyre 0 0 0 0
7 Inveshme ne proces 0 0 0 0

0
0

T07ALI 12,440,658 2,577,876 0 15,018,534

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2013 31/12/2013

1 Toka 0 0 0
2 Ndeltime 1,488.628 100,000 0 1,588,628
3 Makineri,paisje,veQla 1.390,104 51799 0 1,441,903
4 Mjele transportl 724,320 1004533 0 1.728.853
5 kompjuterike 155.565 62227 0 217,792
6 z". 0 0 0
7 lnvestlmeneproces 0 0 0

TOTALI 3,758,617 1,218,559 0 4,977.176

Viera Konlabel Neto e A.A,Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia Gjendje
Shtesa Pakesime

Gjendje
1/1120/3 31/1212013

1 To!<, 0 0 0 0
2 Ndertlrne 511,372 0 100,000 411.372
3 Maktneri,palSje,veala 258,996 0 51,799 207,197
4 M,eletTansporti 5.022,666 2577876 1,004,533 6.596,009
5 kOl'1'l9Juterike 311.131 0 62,226 248,905
6 Zyre 0 0 0 0
7 Investlmeneproces 0 0 0 0

0
0

TOTALI 6,104,165 2,577,876 1,21 ,558 7,463,483
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SHOQERIA SIGERS SHPK
NIPT' J 91802011 A

Aktiviteti Teardhuratngaaktivitetl

1 Tregtl Tregli karburanli 0

2 Tregti TregtiushQlmore,pije 0

3 Tregtl Treatimaterialendertimi 0
4 Tregti Tregticigaresh 0
5 TreQti Tregllartlkujlndus!nal 0
6 Tregti FarmaCi 0
7 Tregll Eksportrnallrash 0
8 Tregt! Treab tet,era 0

I Totali I te ardhurave nga tregtia 0
9 Ndertim Ndettm banese 26156

10 Ndertim Ndertlm P\Jnepubhke 0
11 Ndertim Ndert,me Ie ljeul (SMJe Apartamenle)

" To~111te ardhurave nga ndertfml 26156
12 Prodhim Eksport, prodhl(l'\etendryshme 0
13 Prodhim Fason Ie cdc lIojl 0
14 Prodhim Prodhm rnatenale lK!ertJmi 0
15 Prodhim Prodhtm usnqlmore 0
16 Prodhim Prodhlm pi e alkolike, e~ 0
17 Prodhlm Prodhimeenergji 0

18 Prodhlm Prodhimhldrokafbure, 0
19 Prodhlm P,odh,me Ie t era 0

III Totali lie ardhurave nga prGdhiml 0
20 Transport Transport mallrash 0
21 Transport Transport malli ndelkombelare 0
22 Transport Transport udhelaresh 0
23 Transport Transport udhetaresh nden.:ombetare 0

IV Totall i te ardhurave nga transporti 0
24 Sherblml Sherbime flnanciars 0
25Sherbimi Siguradone 0
26 Sherblmi Sherbimemekesore 0
27 Sherblml Barrestoranle 0
28Sherblml Hoisierl 0
29Sherbimi lojraFati 0
30 Sherbfml Veprlmtaritelevlzive 0
31 Sherblml Telekomunikacion 0
32 Sherblml Ekspcrtsherbimishtendryshme "33 Sherbiml Prcfeslcne te lira 0
34 Sherbfml Sherbunetetjera 0

V Totalll te ardhurave naa sherbimet 0
TOAll (1+II+m+IY+Y) 26,156

Te punesuar mesatarisht per vltln 2013: Nr.ltepunesuarve
Me page den ne 19.000 leke 0
Me page noa 19001 der! ne 30000 Ieke 13
Me page nga 30 001 den ne 66500 leke 2
Me page nga 66 501 der! ne 84 100 leke 0
Me page me Ie Iarte sa 84 100 Ieke ,

Tolall 16

Adminis raton
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SHOQERIA "SIGERS" SH.P.K
TIRANE

NIPT. J 91802011 A

INVENTARI AAGjM (Vlere Fillestare) 31/12/2013

Nr. Emert.imi I Aktivit L1o"i,Funks. Viti Prodh. N"esia Sasia C;mimi Vlefta
A Ndertesa

1 Nder1esa (Selia e Firmes) Zyre 1999 Cope 1 2.000.000 2,000,000
SHUMA1 2,000,000

B.1 Pais"e

1 Skela Metalike Per Ndertim 1998 m2 500 1000 500,000
2 Motasaldatice Ap.Saldimi 1996 Co e 1 230,000 230,000
3 Vine Nqrites 1,2 Ton Funksional 1999 Co e 1 90,000 90,000
4 8etoniere L!al;perzierse 2000 Co e 2 55,000 110,000
5 Tranxhe hekuri Funksional 1996 Co e 1 20,000 20,000
6 Stabilizator Funksional 2001 Co e 1 78,600 78,600
7 Pais"e Zvre Kern Una. 1998 Kem I. 1 97,000 97,000
8 Transformator Pais.Elektr. 2005 Co e 1 22,000 22,000
9 Skela Metalike + Puntela Per Ndertim Gusht 2008 Co e 110 746,2 82.087

10 Krik I vODe! elektrik + aksesoret Pais'e elekt. Gusht 2008 Kern let 1 3,654 3,654
11 Skela Metalike Per Ndertim 2005 ifte 50 4,900 245.000
12 Puntela Metalike tip T + zakonsh. Per Ndertim 06.02.2007 Cope 400 1,656 662,400
13 Puntela Metalike tip dopjo Per Ndertim 07.02.2007 Cope 200 1,800 360.000
14 Makineri pais"e pastrimi kimik Pastrim Kimik Jul-07 kom let 1 178,782 178,782
15 Pjese per linje pastrimi kimik Pastrim Kimik Jul-07 komplet 1 178962 178,962

SHUMA 2 2,858,485
B.2 Paisie Zvre dhe Informatike

1 Etazher Pais· e Z re 2005 Co e 1 16,067 16,067
2 Tavoline Pais· e Z re 2005 Co e 1 21.100 21,100
3 Tavoline Pais· e Z re 2005 Co e 1 16.500 16,500
4 Raft Pais· e Z re 2005 Co e 3 16,890 50,670
5 Etazher Pais· eZ re 2005 Co e 2 29,510 59.020
6 Tavoline Pais· e Z re 28.04.2005 Co e 2 14.150 28.300
7 Tavoline Pais e Z re 30.04.2005 Co e 4 23,730 94,920
8 Tavoline Pais·e Z re 30.04.2005 Co e 1 21,713 21,713
9 Kompiuler Pais· e Z re 2005 Co e 1 95.062 95,062

10 Printer Pais· eZ re 2005 Co e 2 19,013 38,026
11 Kom ·uter Pais· e Z re 28.01.2005 Co e 1 123,457 123,457
12 Kom ·uter Pais· e Z re 31.01.2005 Co e 1 140,359 140,359
13 Kom ·uter Pais· e Z re 31.01.2005 Co e 1 123,157 123,157
14 Kom ·uter Pais· e Z re 18.03.2005 Co e 6 74,133 444,798
15 Kom ·uter Pais· e Z re 19 03.2005 Co e 3 74,133 222,399
16 Kom ·uter Pais· e Z re 31.03.2005 Co e 3 74,064 222,192
17 Kom uter Pais· e Z re 26.07.2005 Co e 1 105,997 105,997
18 Printer Pais· e Z re 02.092005 Co e 1 34,101 34,101
19 Printer H - 1280 Pais e Z re 20.06.2007 Co e 1 28,976 28,976
20 Printer Samsung Paisje Zyre 14.10.2009 Cope 1 22,332 22,332

SHUMA 3 1,909,146



Nr. Emertimi I Aktivit L1o·i,Funks. Viti Prodh. N"esia Sasia C;mimi Vlefta
C Makineri

1 Kamion "MOl irus" TR 8779 E 4,5 T.Vetshk. 1980 Co. 1 347,053 347,053
2 Kamion "Benz" TR 5136 E 10 rVetshk. 1981 Cope 1 250,000 250,000
3 Eskavalor "Ford" Tipi:655 LF DT Me Goma 1990 Cooe 1 500,000 500,000
4 Kamien "Iveke" me targil Ie huaja 12 T.VelShk. 1987 Cope 1 1,055,665 1,055,665
5 Kamion "Benz" TR 5757 B 10 TVetshk. 1983 Co 1 250,000 250,000
6 Faristrade "Gl320 COl" TR 0391 T PVetiak 2008 CODe 1 2,297,000 2,297,000
7 Eskavator "HITACI" Mezinxhire 2002 CODe 1 2,345,500 2,345,500
8 Kamion "RENO" Koke Ta len Me Goma 2005 Co. 1 1,158,325 1,158,325
9 Autoveture Mercedez Benz 5350 P.Vetjak 210 Cope 1 2,577,876 2,577,876

SHUMA 4 10,781,419

TOT A L I (Shuma 1+2+3+4) leke 17,549,050

INVENTARI PER MATERIALE DHE MALLRAVE GJENDJE der; me dt. 31/12/2013

Nr. EMERTIMI Niesia Sasia Cmimi Vlefta Cmim.Bler Viera

MATERIALE
1 Hekur Ndertimi Kg 22,490 83 1,866,670
2 Hekur Ndertiml Kg 3,100 80 248,000

SHUMA 2,114,670 0 0
MALLRA

1 Tetraklorotilen k 322 213.6 68,779 1884 60,665
2 Perkloroetilen saludan k 820 15875 130,175 140 114,800
3 Perkloroetilen 500 kQ co • 28 1871 52,388 1701 47,617

4 Varse rrobash metalike co • 780 35.5 27,690 32.3 25,194
5 Makine larse lavanterie co 2 12058 24,116 10962 21,924
6 Tavoline Hekuros'e co • 1 13430 13,430 1220 1,220
7 Makineri lavanterie co • 3 217184 651,552 197440 592,320
8 Tharese co • 1 40722 40,722 37020 37,020
9 Kosh lavanterie co • 1 25791 25,791 23446 23,446

10 Deirdorant oer lavanteri 500ml co • 48 10406 499,488 9460.5 454,104
11 Heqes n'ollash k 600 125.1 75,060 110 66,000
12 Hiooklorit Kalciumi k 5 2906 14,530 2563 12,815
13 Hiooklorit Natriumi k 25 2094 52,350 1846.9 46,173
14 Perkloroetilen (solvente te gatshem) kg 440 265.3 116,732 233.7 102,828

SHUMA 1,792,803 1,606,125

Per Firm.n "SIGERS" Sh.p.k
AdminFstratori

P 0<;:1,"



Nr, Emertimi I Aktivit L1o'i,Funks. Viti Prodh. N'esia Sasia Cmimi Vlcfta
C Makineri

1 Kamion "Ma irus" TR 8779 E 4,5 rVetshk 19BO CoDe 1 347,053 347,053
2 Kamion "Benz" TR 5136 E 10 T.Vetshk 19B1 Cope 1 250,000 250,000
3 Eskavalor "Ford" Ti j'655 IF DT Me Goma 1990 Cooe 1 500,000 500,000
4 Kamion "Iveko" me targa Ie huaja 12 TVetshk. 1987 Cope 1 1,055,665 1,055,665
5 Kamion "Benz" TR 5757 B 10rVelshk. 19B3 Co e 1 250,000 250,000
6 Forislrade "Gl320 COl" TR 0391 T P.verak 2008 CoDe 1 2,297,000 2,297.000
7 Eskavator"HITACI" Me zlnxhire 2002 CoDe 1 2,345,500 2,345500
8 Kamien "RENO" Koke la"len Me Goma 2005 Cooe 1 1,158,325 1,158,325
9 Autoveture Mercedez Benz 5350 P.Vetjak 210 Cope 1 2,577,876 2577,876

SHUMA 4 10,781,419
TOT A II (Shurna 1+2+3+4) leke 17,549,050

INVENTARI PER MA TERIALE DHE MALLRAVE GJENDJE de.; me dt. 31/12/2013

Nr, EMERTIMI N'esia Sasia Cmimi Vlefta Cmim.Bler'e Viera

MATERIALE
1 Hekur Ndertimi Ko 0 0 0 0 0
2 Hekur Ndertimi K9 0 0 0 0 0

SHUMA 0 0 0
MALLRA

1 Tetraklorotilen k 322 213.6 68,779 1884 60,665
2 Perkloroetllen solucion k 820 158.75 130,175 140 114,800
3 Perkloroetilen 500 kQ co 28 1871 52,388 1701 47,617
4 Varse rrobash melalike co 780 35,5 27,690 323 25,194
5 Makine larse lavanterie co 2 12058 24,116 10962 21,924
6 Tavoline Hekuros'e co e 1 13430 13,430 1220 1,220
7 Makineri lavanlerie co e 3 217184 651,552 197440 592,320
8 Tharese co e 1 40722 40,722 37020 37,020
9 Kosh Lavanlerie co e 1 25791 25,791 23446 23,446

10 Deirdoranl oer lavanteri 500m! co e 48 10406 499,488 9460.5 454,104
11 Heoes n 'ollash k 600 125.1 75,060 110 66,000
12 Hiookloril Kalciumi k 5 2906 14,530 2563 12,815
13 Hiookloril Nalriumi k 25 2094 52,350 1846.9 46,173
14 Perkloroetilen (solvente te gats hem) k9 440 265.3 116,732 233.7 102,828

SHUMA 1,792,803 1,606,125



Subjekti : "SIGERS" Sh.p.k
NIPT-J 91802011 A

Inventari Automjeteve ne pronesi te subjektit dt. 31/12/2013

Nr LLOJI I AUTOMJETIT KAPACITETI TARGA VLERA
1 Kamion MAGIRUS 4,5 Ton TR 8779 E 347,053
2 Kamion BENZ MERCEDES 10 Ton TR 5136 E 250,000
3 Kamion IVEKO 12 Ton Tar ate Hua-a 1,055,665
4 Kamion BENZ MERCEDES 10 Ton TR 5757 8 250,000
5 Kamion RENO Koke Tra"leri 15 Ton Tar a te Hua"a 1,158,325
6 Eskavator "FORD" Ti i 665 LF DT Me Goma Tar ate Hua"a 500,000
7 Eskavator "HITACI" Ti i LTD Me Zinxhire Tar ate Hua"a 2,345,500
8 Foristrade GL 320 COl P.Vefak TR 0391 T 2,297,000
9 Autoveture BENZ MERCEDES, S 350 COl P.vetjak AA591 HX 2,577,876

TOTALI LEKE 10,781,419


